
DOA40025.1.M5Ł.3SAS,

Uchwała nr /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia hO p o p a d a  2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 2690/2020 z 11 maja 2020 w sprawie przyjęcia dokumentu pn. 
Standardy jakościowe i zasady realizacji wsparcia dla beneficjentów i uczestników projektów 
w obszarze włączenia społecznego RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 x., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się dokument pn. Standardy jakościowe i zasady realizacji wsparcia dla 
beneficjentów i uczestników projektów w obszarze włączenia społecznego RPO WO 
2014-2020 (wersja nr 2).

2. Standardy jakościowe i zasady realizacji wsparcia dla beneficjentów i uczestników 
projektów w obszarze włączenia społecznego RPO WO 2014-2020 (wersja nr 2) stanowią 
Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów
Operacyjnych.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


